1

证券代码：002593           证券简称：日上集团           公告编号：2021-029

厦门日上集团股份有限公司

关于取得专利证书的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

厦门日上集团股份有限公司（以下简称“公司”）及控股子公司厦门新长诚钢构工

程有限公司（以下简称“新长诚”）近日收到国家知识产权局颁发的专利证书，具体信

息如下：

一、 公司

序号 实用新型名称 专利号 专利申请日 授权公告日

1 一种汽车钢圈打字深度测量仪 ZL 2020 2 2334069.1 2020年 10月 19日 2021年 06月 04日

2 一种轮辐成型模具 ZL 2020 2 1551403.2 2020年 07月 30日 2021年 05月 18日

3 一种轮辐 ZL 2020 2 1576018.3 2020年 07月 30日 2021年 05月 11日

4 一种车轮挡圈开口检具 ZL 2020 2 2176971.5 2020年 09月 28日 2021年 03月 26日

二、 新长诚

序号 实用新型名称 专利号 专利申请日 授权公告日

1
一种梁柱刚接端板连接节点结

构
ZL 2020 2 1384741.1 2020年 07月 14日 2021年 04月 20日

2 一种剪力墙结构 ZL 2020 2 1346661.7 2020年 07月 10日 2021年 03月 26日

3 一种 U型钢骨梁 ZL 2020 2 1204383.1 2020年 06月 24日 2021年 03月 26日

以上专利证书的取得，不会对公司目前的生产经营产生重大影响，但对公司自主知

识产权的保护、公司核心竞争力的提升有积极的影响。

特此公告。

厦门日上集团股份有限公司

董事会

2021年 6月 30 日